
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛАНГЕПАС 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ 

Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение «Гимназия № 6»

(ЛГ МАОУ «Гимназия № 6»)

ПРИКАЗ

от «31» августа 2023 г. № J££

Об организации работы школьного спортивного клуба «ГТО» 
в 2023-2024 учебном году

На основании приказа Минобрнауки России № 1065 от 13.09.2013 г. «Об 
утверждении порядка осуществления деятельности школьных спортивных клубов и 
студенческих спортивных клубов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьного спортивного клуба «ГТО» с 01.09.2023.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «ГТО» учителя 

физической культуры Кононова И.А.
3. Утвердить план работы школьного спортивного клуба (Приложение 1).
4. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2023-2024 

учебный год (Приложение 2).
5. Кононову И.А. осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба в 

течение учебного года
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Филиппову Е.В.

Is
Директор Н.Н. Девятова

При проведении антикоррупционной экспертизы проекта признаки коррупционности л*
(выявлены, не выявлены)

Председатель комиссии по противодействию коррупции ЛГ МАОУ «Гимназия № 6» И. А. Ильина

« У / » С Я  2023г.


		2023-09-16T09:54:24+0500
	ЛАНГЕПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ №6"




